
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5701

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Белошенко Инна 
Викторовна

Предметно - развивающая среда, 
как фактор развития художественно-
творческих способностей детей.

1 место РР - 0 №108483

2 Старцева Виктория 
Васильевна

Оформление РППС "Год Семьи", 
день пожилых людей 1 место РР - 0 №108613

3 Глущенко Жанна 
Александровна "Трон Деда Мороза" 2 место РР - 0 №108864

4 Козинец Татьяна 
Владимировна "Патриотический уголок" 1 место РР - 0 №108952

5 Козинец Т. В., 
Ложкина Л.М. "Новогодний уголок" 1 место РР - 0 №108954

6 Коровкина Наталья 
Васильевна "Новогодний уголок" 1 место РР - 0 №109468

7 Якубова Светлана 
Александровна Зимняя сказка 1 место РР - 0 №109833

8 Аношко Ирина 
Васильевна Зима 1 место РР - 0 №109837

9 Аношко Ирина 
Васильевна Зима 1 место РР - 0 №109838



10 Аношко Ирина 
Васильевна Зима 1 место РР - 0 №109839

11 Юлия Александровна 
Сафарова Писатели детям 1 место РР - 0 №110510

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


